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I Otwarte Mistrzostwa N. Sącza Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 18/3/2017

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
18/3/2017 - 13:02 Wyniki
Punkty: Rudolph Table 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. Szczepaniak Jakub 99 Zawodnik niezrzeszony 30.69 13,3
2. Belski Jakub 01 STP Nowy Sącz 32.85 10,9
3. Nocuń Krystian 98 Zawodnik niezrzeszony 33.44 4,3
4. Tarasek Szymon 02 STP Nowy Sącz 34.13 9,3
5. Połeć Jakub 02 STP Nowy Sącz 36.06 5,1
6. Pyrc Bartosz 03 Limanowa-Swim 36.27 6,8
7. Tomaniewski Filip 04 STP Nowy Sącz 39.60 3,1
8. Nowak Wojciech 05 STP Nowy Sącz 40.22 6,2
9. Misztal Oliwier 05 Pro-Swim Kraków 41.19 4,3

10. Dyda Arkadiusz 99 Delfin Nowy Targ 41.22
11. Gal Grzegorz 03 Delfin Nowy Targ 41.53
12. Dudka Filip 00 Zawodnik niezrzeszony 42.03
13. Wasylczak Michał 04 Zawodnik niezrzeszony 42.55
14. Radziszewski Andrzej 05 Wisła Kraków 43.45
15. Limanowski Piotr 03 Delfin Nowy Targ 43.46
16. Wilk Jakub 02 Zawodnik niezrzeszony 44.21
17. Balcerzyk Michał 06 Wisła Kraków 44.25 5,6
18. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 46.17 5,7
19. Aksamit Wiktor 06 Limanowa-Swim 48.32
20. Proszek Jan 06 Aquarius Myślenice 49.42
21. Imiołek Michał 06 Orka Proszówki 50.92
22. Gawlik Michał 07 Victoria Zawiercie 51.75
23. Gondek Kasper 06 STP Nowy Sącz 52.18
24. Łuszcz Jędrzej 05 Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 52.61
25. Knapczyk Bartosz 07 Płetwal Zakopane 52.69
26. Olszewski Maciej 07 Pro-Swim Kraków 52.72
27. Huber Piotr 06 Limanowa-Swim 52.93
28. Golonka Konrad 07 Limanowa-Swim 54.07
29. Kasprzycki Adam 07 Wisła Kraków 54.51
30. Mółka Mateusz 07 STP Nowy Sącz 55.19
31. Kurdziel Bartłomiej 07 Aligator Limanowa 55.47
32. Kołaciak Tymek 06 Płetwal Zakopane 56.17
33. Dziurda Bartosz 06 Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 57.24
34. Grzebyk Maciej 07 Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 58.12
35. Drechny Maciej 05 Optima Skawina 59.41
36. Zawada Wojciech 06 Optima Skawina 1:02.01

DYSKW. Sarbaiev Vladyslav 06 Dynamo Rivne 50.16
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 13:05)

DYSKW. Domagała Kacper 07 Wisła Kraków 55.63
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 13:01)

16 - 34 lat

1. Szczepaniak Jakub 99 Zawodnik niezrzeszony 30.69 13,3
2. Belski Jakub 01 STP Nowy Sącz 32.85 10,9
3. Nocuń Krystian 98 Zawodnik niezrzeszony 33.44 4,3
4. Dyda Arkadiusz 99 Delfin Nowy Targ 41.22
5. Dudka Filip 00 Zawodnik niezrzeszony 42.03
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I Otwarte Mistrzostwa N. Sącza Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 18/3/2017

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny

14 - 15 lat

1. Tarasek Szymon 02 STP Nowy Sącz 34.13 9,3
2. Połeć Jakub 02 STP Nowy Sącz 36.06 5,1
3. Pyrc Bartosz 03 Limanowa-Swim 36.27 6,8
4. Gal Grzegorz 03 Delfin Nowy Targ 41.53
5. Limanowski Piotr 03 Delfin Nowy Targ 43.46
6. Wilk Jakub 02 Zawodnik niezrzeszony 44.21

12 - 13 lat

1. Tomaniewski Filip 04 STP Nowy Sącz 39.60 3,1
2. Nowak Wojciech 05 STP Nowy Sącz 40.22 6,2
3. Misztal Oliwier 05 Pro-Swim Kraków 41.19 4,3
4. Wasylczak Michał 04 Zawodnik niezrzeszony 42.55
5. Radziszewski Andrzej 05 Wisła Kraków 43.45
6. Łuszcz Jędrzej 05 Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 52.61
7. Drechny Maciej 05 Optima Skawina 59.41

11 lat

1. Balcerzyk Michał 06 Wisła Kraków 44.25 5,6
2. Aksamit Wiktor 06 Limanowa-Swim 48.32
3. Proszek Jan 06 Aquarius Myślenice 49.42
4. Imiołek Michał 06 Orka Proszówki 50.92
5. Gondek Kasper 06 STP Nowy Sącz 52.18
6. Huber Piotr 06 Limanowa-Swim 52.93
7. Kołaciak Tymek 06 Płetwal Zakopane 56.17
8. Dziurda Bartosz 06 Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 57.24
9. Zawada Wojciech 06 Optima Skawina 1:02.01

DYSKW. Sarbaiev Vladyslav 06 Dynamo Rivne 50.16
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 13:05)

10 lat

1. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 46.17 5,7
2. Gawlik Michał 07 Victoria Zawiercie 51.75
3. Knapczyk Bartosz 07 Płetwal Zakopane 52.69
4. Olszewski Maciej 07 Pro-Swim Kraków 52.72
5. Golonka Konrad 07 Limanowa-Swim 54.07
6. Kasprzycki Adam 07 Wisła Kraków 54.51
7. Mółka Mateusz 07 STP Nowy Sącz 55.19
8. Kurdziel Bartłomiej 07 Aligator Limanowa 55.47
9. Grzebyk Maciej 07 Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 58.12

DYSKW. Domagała Kacper 07 Wisła Kraków 55.63
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 13:01)
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